

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Pálený Grůň (731140) skládka aj.

Místo:

LS Rožnov, revír Břucko, k.ú.Val. Bystřice

Datum:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

DOPRAVAPERNICKÝ s.r.o. (IČ:08643954)

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

214 977,75

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

214 977,75
31 364,08

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	63,315	153,00	9 687,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251103 VV 56*4*0,3*0,3+(115*3+25*3+15*3)*0,1*0,5*0,7	63,315				
2	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	27,135	309,00	8 384,72	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122351103 VV 56*4*0,3*0,3+(115*3+25*3+15*3)*0,1*0,5*0,3	27,135				
3	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	13,440	629,00	8 453,76	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251251 PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšití na vzdálenost do 3 m a na převození výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. VV 6*4*0,8*0,7	13,440				
4	K	132351251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	5,760	840,00	4 838,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132351251 VV 6*4*0,8*0,3 D 5 Komunikace pozemní	5,760		162 355,00		
5	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	224,000	200,00	44 800,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564661111 VV 56*4	224,000				
6	K	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	465,000	107,00	49 755,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564731111 VV 115*3+25*3+15*3	465,000				
7	K	564821111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	660,000	79,90	52 734,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564821111 VV 115*3+25*3+15*3+65*3	660,000				
8	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	54,000	279,00	15 066,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871011 VV 9*6 D 998 Přesun hmot	54,000		21 258,67		
9	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	330,617	64,30	21 258,67	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					

AS 263
 9 249
 VOP SUL-MAG-2023-176
 c. f.
 d.č. 43302500